
UCHWAŁA NR 44/254/25 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie projektu uchwały Rady Powiatu 
Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/691/24 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 

11 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024 – 
2026 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 107, 1907) w związku z §1 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XLVIII/474/10 Rady Powiatu 
Zawierciańskiego z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w przedmiocie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/691/24 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024 – 2026. 

§ 2. Przewidywany termin przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 określić na okres od dnia 
31 stycznia 2025r. do dnia 6 lutego 2025r. 

§ 3. Konsultacje społeczne obejmują swoim zasięgiem obszar powiatu zawierciańskiego. 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zapytania ankietowego poprzez Formularz konsultacji, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Zawierciu i w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Zawierciu. 

2. Ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zawierciu i Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Zawierciu 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji oraz za koordynację działań z nimi związanych jest 
Bożena Gwizdek - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Staroście Zawierciańskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 STAROSTA 
 

Teresa Mucha - Popiel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC42E78-491A-4E32-A5B6-171E55E37237. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44/254/25 

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

Formularz konsultacji społecznych 

projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/691/24 Rady 
Powiatu Zawierciańskiego z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu 
Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024 – 2026 

I.   INFORMACJA O ZGŁASZAJĄCYM UWAGI/WNIOSKI: 

Imię i nazwisko  
 

Adres korespondencyjny  
 

Telefon i adres e-mil  
 

II.  UWAGI DO PROJEKTU UCHWAŁY: 

Lp. Część dokumentu, którego 
dotyczy uwaga (paragraf, 
ustęp, punkt) 

Treść proponowanej uwagi Uzasadnienie 

1.    
 
 
 
 

2.    
 
 
 
 

3.    
 
 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu, 
niezbędnych dla potrzeb przeprowadzania konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu 
Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/691/24 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 
11 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024 – 
2026 

Dane osobowe podaje dobrowolnie. Zgodę na przetwarzanie danych osobowych mogę w każdej chwili 
wycofać. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie moich danych osobowych  do momentu jej 
wycofania. 

 ………………………………………………………. 
   Podpis osoby zgłaszającej  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC42E78-491A-4E32-A5B6-171E55E37237. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44/254/25 

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

OGŁOSZENIE 
Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego w przedmiocie 
projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/691/24 Rady Powiatu 
Zawierciańskiego z dnia 11 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu  Rozwoju Pieczy 
Zastępczej na lata 2024 – 2026 

 Konsultacje odbędą się w okresie od dnia 31 stycznia 2025 r. do 6 lutego 2025 r. w formie zapytania 
ankietowego na „Formularzu konsultacji społecznych”, dostępnym w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zawierciu pod adresem: http://bip.zawiercie.powiat.finn.pl/ w zakładce: 
konsultacje/konsultacje społeczne oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu http://bip.pcpr.zawiercie.powiat.finn.pl/ w zakładce: Konsultacje. 

Wypełniony formularz można przekazać: 

�  

- �drogą elektroniczną na adres: sod@zawiercie.powiat.pl  ; sekretariat@pcpr.zawiercie.powiat.pl   

- �osobiście w Punkcie Informacyjnym Starostwa Powiatowego w Zawierciu przy ul. Sienkiewicza 34 lub 
w sekretariacie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu, ul. Daszyńskiego 4 

- �poprzez pozostawienie w skrzynce pocztowej umieszczonej na budynku Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zawierciu, ul. Daszyńskiego 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC42E78-491A-4E32-A5B6-171E55E37237. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi stale na rosnącą liczbę dzieci w wieku do 10 roku życia oraz niedobór miejsc w dotychczasowo 
utworzonych rodzinach wskazanym jest tworzenie rodzinnych domów dziecka oraz dodatkowych rodzin 
zastępczych zawodowych, w tym specjalistycznych. Wobec powyższego konieczne jest zwiększenie limitu 
rodzin zastępczych zawodowych oraz rodzinnego domu dziecka, w 2025r. o 2 rodziny zastępcze zawodowe 
oraz 1 rodzinny dom dziecka, w 2026r. zwiększenie o kolejne 2 rodziny zastępcze zawodowe oraz 1 rodzinny 
dom dziecka. Zmiana Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024-2026 jest istotna dla 
polityki społecznej prowadzonej przez Powiat Zawierciański adresowanej do dzieci i rodzin będących 
w szczególnej sytuacji życiowej i społecznej, dlatego zasadnym jest poddanie zmian w Programie pod 
konsultacje społeczne. Zgodnie z §1 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XLVIII/474/10 Rady Powiatu 
Zawierciańskiego z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego w sprawach ważnych dla powiatu przeprowadza się 
konsultacje społeczne. O przeprowadzeniu konsultacji decyduje Zarząd Powiatu Zawierciańskiego w drodze 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC42E78-491A-4E32-A5B6-171E55E37237. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 44/254/25 ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Formularz konsultacji społecznych
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1

	Załącznik 2 - OGŁOSZENIEZarządu Powiatu Zawierciańskiego
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2

	Uzasadnienie


